兴银基金管理有限责任公司关于高级管理人员变更的公告

第 1 页 共 2 页

兴银基金管理有限责任公司关于高级管理

人员变更的公告

公告送出日期：2021 年 8 月 27 日

兴银基金管理有限责任公司关于高级管理人员变更的公告

第 2 页 共 2 页

1. 公告基本信息

基金管理人名称 兴银基金管理有限责任公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《证券投

资基金行业高级管理人员任职管理办法》等

高管变更类型 新任基金管理人总经理，离任基金管理人总经理

2. 新任高级管理人员的相关信息

新任高级管理人员职务 总经理

新任高级管理人员姓名 赵建兴

是否经中国证监会核准取得高管任职

资格

-

中国证监会核准高管任职资格的日期 -

任职日期 2021-08-26

过往从业经历 自 1997 年 7 月起参加工作，历任天津通信广播公司软

件工程师，光宝电子（天津）有限公司软件工程师，北

京长天集团项目经理，自 2002 年 9 月起历任长城基金

管理有限公司信息技术部总经理、电子商务部总经理，

宝盈基金管理有限公司信息技术部总经理、电子商务部

总经理，长城基金管理有限公司总经理助理、副总经理、

首席信息官兼信息技术部总经理、电子商务部总经理，

现就职于兴银基金管理有限责任公司。

取得的相关从业资格 基金从业资格

国籍 中国

学历、学位 本科、硕士

注：根据 2015 年 4 月 24 日修订后实施的《中华人民共和国证券投资基金法》，“是否经中国证监

会核准取得高管任职资格”及“证监会核准高管任职资格的日期”不再适用。

3. 离任高级管理人员的相关信息

离任高级管理人员职务 总经理

离任高级管理人员姓名 张贵云

离任原因 工作调整

离任日期 2021-08-26

是否转任本公司其他工作岗位 否

4 其他需要说明的事项

上述变更事项经兴银基金管理有限责任公司第三届董事会第十一次会议审议通过，并按有关

规定向相关监管部门报备。

兴银基金管理有限责任公司

2021 年 8 月 27 日

	1.公告基本信息
	2.新任高级管理人员的相关信息
	3.离任高级管理人员的相关信息
	4 其他需要说明的事项